

附件 3

甘肃省地震局一般合同审批表

合同名称	观象台围墙粉刷及道路维修工程合同	合同编号	
甲方名称	甘肃省地震局		
乙方名称	甘肃四季青园林景观工程有限公司		
合同金额	7.9 万元	资金渠道	DF1801013
承办部门(单位)意见:	同意 部门(盖章) 负责人: 武斌 2020年10月10日		经办人: 龙艳 联系电话: 19993158572 2020年10月10日
业务主管部门审核意见:	同意 负责人: 文小波 2020年10月10日		部门(盖章)
发展与财务处审核意见:	同意 负责人: 郝臻 2020年10月10日		部门(盖章)
分管副局长审批意见:	同意 2020年10月10日		

备注: 1、合同审批表原件要求一式两份;

2、本表适用于 2 万元 < 合同金额 ≤ 50 万元的一般合同的审批。

观象台围墙粉刷及道路维修合同

发包人（全称）：_____甘肃省地震局

承包人（全称）：_____甘肃四季青园林景观工程有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就甘肃省地震局兰州观象台围墙粉刷及道路维修工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：观象台围墙粉刷及道路维修工程。
2. 工程地点：兰州观象台。
3. 工程立项批准文号：_____。
4. 资金来源：国拨。
5. 工程内容：见附件。
6. 工程承包范围：同工程内容。

二、合同工期

计划开工日期：2020年10月10日。

计划竣工日期：2020年10月30日。

工期总日历天数：20天。工期总日历天数与根据前述计划开工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写）柒万玖仟元整（¥ 79000 元）；

2. 合同价格形式：固定价格合同

五、安全文明施工与环境保护

承包人应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。由于承包人安全措施不利造成事故的责任和因此发生的费用，由承包人承担。发包人不承担任何连带责任。

六、工程款支付

关于付款周期的约定：工程完工后，经发包方组织验收合格后，一次性支付工程款。

七、签订时间

本合同于 2020 年 10 月 10 日签订。

八、签订地点

本合同在 甘肃省地震局 签订。

九、合同生效

本合同自 双方签字盖章之日起 生效。

十、合同份数

本合同一式 陆 份，均具有同等法律效力，发包人执 肆 份，承包人执 贰 份。

发包人： (公章)

承包人： (公章)

法定代表人或其委托代理人：
(签字)

法定代表人或其委托代理人：
(签字)

联系人： 武红

联系人： _____,

13993883928

地 址： 兰州市东岗西路 450 号

地 址： 城关区贡元巷 53 号

邮政编码： 730000

邮政编码： 730030

法定代表人： 胡斌

法定代表人： 赵春成

开户行： 工行兰州开发区支行

开户银行： 中国银行兰州市中央广场支行

账号： 2703000909026403160

账 号： 104034984688

附件：

工程计价表

工程名称：观象台围墙维修

编号	分项工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	外南围墙铲除	m2	1122	8	8976	
2	外南围墙批防水腻子	m2	1122	12	13464	
3	外南围墙外墙乳胶漆	m2	1122	23	25806	白色、又灰色
4	砖围墙面水泥砂浆（修补正面 10%）	m2	112.2	45	5049	
5	办公楼门厅外墙涂料 氟碳漆	m2	8	75	600	
6	马路清理及修补	m	135	1.5	203	
7	马路沥青玛蹄脂灌缝	m	1350	7.5	10125	清缝、两次灌缝
8	窗帘	m	3	129	387	
9	除草坪、扫院子用人工	工日	18	300	5400	
10	水龙头维修，	工日	0.5	300	150	
11	SW-II 外墙涂料 乳胶漆	m2	40.32	42	1693	铲、批、刷
12	SW-II 外墙涂料 弹性浮雕喷涂	m2	1.5	100	150	铲、批、刷
13	SW-II 油漆钢门	m2	2.2	60	132	
	小计				72135	
	税金		10%		7213	
	合 计（大写：柒万玖仟叁佰肆拾捌元）				79348	

甘肃四季青园林景观工程有限公司

2020年9月